CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE
DE MINAS – CODANORTE - CNPJ nº 19.193.527/0001-08

Rua Tupis, nº 437, 1º andar, Melo, Montes Claros-MG, CEP: 39.401-068 - (38) 3215-3644
licitacoes@codanorte.mg.gov.br

Montes Claros/MG, 04 de Novembro de 2022.

Ao Senhor

Carlos Augusto de Lima Gouvêa

Prefeito Municipal de Soure/PA

Referente: Resposta ao Ofício nº 2012/2022 - Adesão às Atas de Registro de

Preços nº 046/2022 referente ao PROCESSO LICITATÓRIO nº 046/2022 -

PREGÃO ELETRÔNCIO PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 020/2022.

Senhor Prefeito,

Após ciência de seu interesse em aderir às nossas Atas de Registro de Preços do

Processo Licitatório em referência; e conhecimento de que os termos pretendidos

por Vossa Excelência encontram-se nela contemplados e estão compatíveis com os

preços registrados neste Consórcio, decidimos pela autorização da adesão

pretendida, conforme abaixo discriminado:

ATA SRP 046/2022 - NOBE SOFTWARE DE GESTÃO INTEGRADA LTDA-ME,
CNPJ nº 14.108.730/0001-15

LOTE 04 20.001 A 30.000

LOCAÇÃO VALOR MÊS POR MUNICIPIO POR NÚMERO DE HABITANTES

Item SISTEMAS
Qtd.

Mensal
Qtd

Anual
Qtd. 1

Município
Unid.

Unitário
Mensal

Total

7 Educação 1 12 12 Mês 4.500,00 54.000,00

13 CONVERSÃO E MIGRAÇÃO 1 1 1 Serv. 3.900,00 3.900,00

14 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTOS 1 1 1 Serv. 3.900,00 3.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04 61.800,00

Atenciosamente

João Manoel Ribeiro

Coordenador de Planejamento

CODANORTE.

mailto:licitacoes@codanorte.mg.gov.br